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Elling Erichsen 
Vikarprest

PRESTENS  
HJØRNE

Faste aktiviteter
Mandag:
ÅPEN BARNEHAGE
Mandag og onsdag kl. 10.00–13.00 i Tangen 
kirke. Følger skolens ferie. Ta med matpakke og 
drikke til barna. Kontakt Baltazar barnehage  
tlf. 32 81 72 30.

GOSPELSØSTRE 
Øver kl. 19.30. Kontakt Gróa Hreinsdóttir.

Tirsdag:
VELFERDEN. FORMIDDAGSTREFF for eldre.
Strømsø menighetshus, kl. 11.00-13.30.  
Trim, sang/andakt, bevertning og kunstneriske/
kulturelle innslag. 

UNGDOMSKLUBBEN 7,7
Strømsø menighetshus, kl. 16.30–20.30.  
Kontakt Runar Reknes eller Linda Kjeksrud.

Onsdag:
ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00–13.00 i Tangen arbeidskirke, 
Peisestua. Berit Heien, Berit Odden og Liv 
Midtskogen. Info: diakon tlf. 32 98 92 44 og  
Berit Heien tlf. 48 00 49 38. 

SMÅBARNSSANG OG BARNEKOR
Hver 2. torsdag kl. 17.00 i Tangen arbeidskirke. 
Kontakt Gróa Hreinsdóttir eller Kjersti H. Reknes. 

ANDAKTER 
Åskollen bo- & servicesenter, torsdager kl. 12.15, 
nattverd 4. torsdag i måneden. Fjordparken, 
sangandakt kl. 11.30, 4. torsdag i måneden. 

ÅPEN KVELDSKIRKE  
Hver torsdag kl. 18.00-20.00.

Fredag: 
TRIM 
Tangen kirke fredager kl. 09.30 for menn og 
damer. Følger Fredagsklubben.

FREDAGSKLUBBEN 
For menn hver fredag kl. 11.00 i Tangen kirke, 
Menighetssalen. Ønsker du skyss til Fredags-
klubben, ring diakon dagen før, tlf. 32 98 92 44.

Søndag: 
GUDSTJENESTE KL. 11.00
Trenger du skyss til kirken, kontakt Ingun S. 
Nielsen, tlf. 926 92 794 noen dager før.

Utleiepriser Tangen Arbeidskirke
Menighetssalen (ca. 100 pers.) 
kr. 1.900,- Peisestua (ca. 30–40 
pers.) kr. 1.500,- Hele Arbeidskirken 
kr. 3.100,- Forespørsel om lokalene:  
tlf.: 32 98 92 48 ved Siv Nordmark,  
e-post: sn387@kirken.no

I skrivende stund er vi i åpenba-
ringstiden i kirkeåret som hjelper 
oss til å se hvem Jesus er. En av 
søndagene handler om at Jesus 
skal komme tilbake i herlighet og 
hente oss inn i den nye virkelighe-
ten hvor det ikke er gråt eller sorg 
eller smerte og døden ikke er mer. 

Vi har ingenting å frykte når det 
gjelder Jesu gjenkomst. Ingenting. 
Vi kan bare glede oss fordi Jesus 
har gjort alt som skal gjøres for 
alle mennesker for at vi en dag 
skal få oppleve å være i en tilstand 
uten smerte, sorg og død. Der skal 
alt være godt. Vi har fått et løfte, 
et løfte om at dette livet vi lever nå 
bare er begynnelse på det evige 
som bare kan bli enda bedre. Et 
løfte om at det finnes en ny him-
mel og en ny jord – et sted der 
det ikke er sorg eller smerte eller 
klage, for der finnes ikke døden. 
Det løftet er gitt til alle mennes-
ker – løftet om en ny himmel og en 
ny jord. Dette er selve evangeliet, 
det er det som gjelder, og det er 
det som frigjør oss til å leve her 
og nå, frigjør oss til å være hele 
mennesker, frigjør oss til å bruke 
livet vi har fått til det beste for 
mennesker rundt oss og oss selv. 
Frigjør oss til å leve det gode livet 
som hjertevarme mennesker for 
å gjøre lokalsamfunn og livet for 
andre og oss selv godt. Derfor kan 
vi elske vår neste som oss selv. 
Derfor kan vi leve uten frykt for 
Jesu gjenkomst. Han kommer for 
å hente alle, og da mener jeg alle, 
for hans forsoning gjelder alle, in-
gen unntak. Gud selv kom i Jesus 
Kristus for å gjenopprette det som 
har gått galt for alle mennesker 
på tross av hvem vi er og hva vi 
tror i denne vår virkelighet. Da er 
det det mange som får seg en stor 
overraskelse. 

Så våk da for ingen kjenner dagen 

eller timen. Ja vi skal våke, vi 
skal være våkne. Det handler 
om å være tilstede i hverdagene. 
Det handler om å være tilstede i 
eget liv. ”Pusse sotet av lampen 
så menneskene langs veiene kan 
se lyset i dine bebodde øyne”,  
som Hans Børli så klokt sier. Det 
handler om å være Jesu hender 
og føtter her i våre hverdager. Det 
handler om å stå opp for urettfer-
dighet, støtte de som faller utenfor, 
de som blir mobbet og konfrontere 
mobberne. Det handler om å bidra 
der noen trenger hjelp. Det hand-
ler om ikke å baksnakke andre. 
Det handler om å leve sant uten å 
lyve fordi det er det beste for oss 
selv og menneskene rundt oss. Det 
handler om å bidra i miljøkampen 
for å bevare jorden for de neste 
generasjoner. Det handler om å 
besøke den ensomme naboen. 
Dette gjør vi med kraft fra Den 
Hellige Ånd som er i våre hjer-
ter som hjelper oss til å våke. Vi 
elsker fordi Gud elsket oss først. Å 
våke er å omsette Guds kjærlighet 
i praksis hver dag fordi vi er elsket 
av Gud. Det er menneskene vi 
lever sammen med som trenger de 
gode gjerningene ikke Gud. 

Ordet – Jesus selv, Han som skal 
komme og hente oss alle, er usyn-
lig tilstede mitt i blant oss i dag. 
Hver søndag i kirkene er det vi 
som får ta del i den nye tid Jesus 
brakte til verden. I nattverden er 
det vi som konkret i gjennom brød 
og vin får ta del i Jesu seier over 
ondskapen og mørke. Hver søndag 
er det oss Han vil gi styrke til å 
bevare vårt hjerte så vi kan leve 
hverdagslivet med våre dypeste 
verdier til det beste for andre og 
oss selv, gi oss sitt lys så vi kan gå 
oppreist og være stolte av oss selv 
fordi vi er skapt i Guds bilde, så 
menneskene langs veiene kan se 
lyset i våre bebodde øyne.

”Pusse sotet av lampen så 
menneskene langs veiene kan se 
lyset i dine bebodde øyne”
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RUNDT OM TANGEN

Hvis jeg vandrer Nordbyveien mot byen og forsøker å få med de store gårdene  
i et slags geografisk rekkefølge, burde jeg nå stoppet ved Nordre Solum.  

Store Solum har jeg skrevet om, men det er ikke alltid jeg klarer å få kontakt med 
de personene jeg gjerne vil samtale med. Derfor blir det Nordby gård som får min 

oppmerksomhet i dette nummeret av Menighetsbladet.  
I neste nummer håper jeg å kunne fortelle om Nordre Solum. 

Tekst: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 

Nordby var en matrikkelgård i 
Skoger hovedsogn, opprinnelig 
Nordbyr (Nordgården). Gården lå 
i sin tid under Kronen. I 1586 het 
det at Huseby i Lier og Nordby 
i Skoger skulle legges under 
Akershus slott. Den første selveier, 
skipper Meinert Hanssøn. kjøpte 
gården av den forgjeldete løytnant 
Math. Maaneschiold. Senere kan 
nevnes at Christen Tidemann, 
forvalter ved Kongsberg Sølvverks 
kornmagasin, eide gården fra 1762 
til 1774 da krigsråd Bartholomæus 
Gram kom inn i bildet. 
Gramfamilien eide eiendommen til 
1916, da gården ble solgt til A/S 
Christiania Glasmagasin, som 
fremdeles er hjemmelshaver. 

Jens Gram og Thorleif Bache 
grunnla i 1875 Nøsted Bruk A/S. 
I 1875, da de grunnla bedriften 
gikk den under navnet Bache & 
Gram, men i 1881 ble Jens Gram 
eneeier. Nøsted Bruk A/S var 
anlagt på Nøsted Dampvæveris 
gamle eiendom. Nøstet var en 
matrikkelgård under Nordby 
gård nede ved Drammensfjorden. 
Skipper Meinert Hanssøn, etter 
at han hadde solgt Nordby gård i 
1717, forbeholdt seg retten til, på 
livstid, å besitte Nøstet. Her nede 
ved fjorden, i det huset som var 

satt opp før Nøsted Bruk A/S ble 
anlagt, bodde Jens Gram til sin 
død i 1912. 

Jeg har i Johan Grams bok om 
Gramslekten lest om Jens Gram. 
Johan Gram er Jens Grams 
oldebarn. 
Jens Gram var 
født i 1940 på 
Ask gård på 
Ringerike. Han 
ble brukseier, 
forstkandidat 
og dansk 
visekonsul. Han 
ble gift med 
Karen Juliane 
(Julie) Munch. 

De to flyttet i 1875 til Nøstet. 
Det står i Johan Grams bok at 
stedet ligger på Strømsøsiden 
av Drammen, på vestsiden av 
Drammensfjorden og på nordsiden 
av den høye Nordbykollen, som 
gjorde at stedet var uten direkte 
sollys hele tre måneder av året. 

Huset på Nøstet var opprinnelig et 
relativt «nøkternt» bygg i en etasje 
og med grunnflate 250 m². Det var 
i mur, men ble påbygget en etasje 
til soveværelser og en loftsetasje 
med stor peisestue. Hele bygningen 

ble panelt, og ut mot haven ble det 
bygget en åpen havestue. Til et 
slikt hus hørte kusk og kjørehester 
og en rikholdig samling kjøretøyer. 
Nøstet var et gjestfritt hjem, Julie 
sto for have-anlegget og maten. Det 
ble i 1926 utgitt en liten bok med 
tittelen: «Tante Julies opskrifter, 
126 af hendes bedste Retter». 

Det relativt «nøkterne» huset Nøstet 
ble revet i 1950 for å gi plass til 
herde- og fukteanlegget på Nøsted 
Bruk A/S.

Selv om Jens Gram var eier av 
Nordby gård, valgte han å flytte inn 
i huset Nøstet som lå mye nærmere 
fjorden.

I dag har vi konkrete minner om 
ham i Jens Grams vei og Grams 
allé.

Nøstet – havesidenNøstet – sjøsiden Et glimt fra Nøstet hovedgård

Høsten 1949 ble hovedhuset på Nøstet 
hovedgård revet.

Jens Gram, 
industrieier. malt 
av Nils Gude.
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Hans Tordsens gate 12 
3040 Drammen 
Tlf. 32989100 

K u l t u r k v e l d
Onsdag 27. mars 2019 kl. 19.00 
Terje Aass forteller om Aass Bryggeri. 
Humlekoret synger. 

Servering fra kl. 18.30 
inkl. i billetten.  
Enkelt billett kr. 150,-. Familiebillett kr. 250,-. 

 Tangen kapell 

Åpen kveldskirke  
i Tangen kirke
Velkommen til Tangen kirke  
torsdager kl. 18.00-20.00!

Ønsker du å besøke en kirke på 
dagtid, er det Åpen kirke i Strømsø 
kirke onsdager 12.00 – 20.00. 

Vil du være med å arrangere måltidsfellesskap på 
Skjærtorsdag? 
Det har blitt en tradisjon i Tangen kirke å ha felles 
måltid etter kveldsgudstjenesten Skjærtorsdag. Har du 
lyst til å være med å stelle i stand festen? Ta kontakt 
med sokneprest Marit på telefon 32989242.

Menighetsrådets protokoller kan leses på nettet:  
www.drammen.kirken.no/tangen

Kapellet
Komiteen, som arbeider med restaureringen av 
bygningen, har mottatt stor økonomisk støtte 
fra forskjellige banker, legater og fond. Disse 
gavene har gjort og gjør det mulig for oss å fullføre 
restaureringsarbeidet, slik at kapellet kan fremstå i 
all sin prakt og bli det flotte bygget det en gang var. 
Til våren vil vi forhåpentligvis kunne ferdigstille de 
to gjenstående ytterveggene, som på sin måte i dag 
viser kontrasten uferdig-/ferdigrestaurert.  
Vi vil i dag og på denne måten takke dere alle for 
den støtten dere har gitt. 
� Kapellkomiteen   
De største støttespillerne er:

Einar Juels legat
Lydia og Harald Lyches fond

Kirkesuite av Rolf Gunnar Ødegaard,
vår lokale komponist

Rolf Ødegaard sier: – Jeg har lenge hatt lyst til å skrive 
et lengre stykke for kor, strykeorkester og sangsolister. 
Her kalles det en Kirkesuite, kunne like gjerne kalt det 
en kantate. Mange av sangenes tekster er hentet fra 
Salomo`s ordspråk, og tekster jeg synes passer inn. So-
listene er kjente i vår by, spesielt Kristin Gjelsnes er fra 
Åskollen. Vi samarbeider med organist Gróa Hreinsdóttir 
og hennes «Gospelsøstre».
	 Korsatsene besørges i utgangspunktet av Lotusko-
ret med forsterkninger, totalt 48 sangere, dirigenten er 
Ingjerd Astrup, også fra Åskollen. Ledsagelse blir gjort av 
Buskeruds ungdomsstrykeorkester(BuSo), dirigent Dag 
Øystein Berger. Hele ensembler teller 65 personer. Fram-
føringen tar omtrent 1 1/2 time.
	 Det har tatt meg omkring et år å komponere suiten, 
arrangere den for kor og orkester. Jeg har ikke hørt om 
noe tilsvarende her i området siden Konrad Badens tid. 
Kom, og hør om musikken faller i smak med sitt roman-
tiske utgangspunkt! Verket presenteres i Sande 17. mars, 
og i Vestfossen 23. mars.

Fremføres i Tangen kirke 24. mars kl. 18.00.  
Bill. kr. 250,-

Mandag 18. mars kl. 19.00-21.00 
Bragernes menighetshus

Integrering og nestekjærlighet – del II

I seminaret Drammen kirkeforum arrangerte 13. 
oktober 2018, ble alle de politiske partiene invitert 
til en samtale om integrering og nestekjærlighet. 
Gruppearbeidet og etterfølgende samtale ga en 
rekke forslag til en god politikk på feltet. 
Nå inviteres alle partiene til å presentere de 
prioriteringer og valg som ligger til grunn for deres 
program for kommunevalget 2019. Kunstnerisk 
innslag ved Galina Trintsoukova og en utvalgt solist 
for kvelden.
Samtale / diskusjon. Enkel servering. 

Årsmøte i Drammen kirkeforum 19. april 2019 kl. 
17.00 i Bragernes menighetshus. 

Drammen kirkeforum
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En glad arbeidsgjeng fra Madagaskar.

Slekters gang
Døpte
Lilly Vastveit Brekke
Sigrid Frorud Blaauw
Herman Hægstad Haga

Døde
Synnøve Andersen
Anne Birgit Hedges
Diddi Dahl
Dagrun Karstad
Kristin Bakke Celius
Ingrid Vassmoen
Torill Andersen
Olaug Hovd
Else Marie Lærum
Lillian Ambrosia Becker

Gamle Kongevei 116,  
tlf. 32 81 72 30.

Her er staben vår:

Beate Lippert,  
styrer/barnehagelærer

Heidi Børresen, 
pedagogisk leder

Hege Jensen, 
pedagogisk medarbeider 

Tone-Mette Berget,  
barnehagelærer

Naime Deva,  
pedagogisk medarbeider

Bente Orvang
pedagogisk medarbeider

Vil du støtte Tangen menighet? 
Givertjeneste vil gi Tangen menighet 
et bedre grunnlag for å opprettholde 
aktiviteten vår. Offentlige tilskudd er 
dessverre ikke nok. Vi er takknemlige både 
for engangsbeløp og for faste, månedlige 
beløp. Hvis du vil presisere hva gaven skal 
gå til, kan det være nytt orgel, kapellet, 
menighetsbladet, eller generell givertjeneste. 
Tangen menighets kontonr. er: 2310.42.52044. 
Gaver kan også gis via VIPPS på nr 126380. Merk gaven. 
Se detaljer på hjemmesiden vår: www.drammen.kirken.no: Tangen / givertjeneste. 
Her står det også om muligheten for å trekke gaver fra på skatten. Ta ellers 
kontakt med prestekontoret på telefon: 32 98 91 00.

✂

I forrige nummer skrev vi om Nabolagsrunden på Tangen.  
Denne runden er på Åskollen:

«Nabolagsrunden på Åskollen» 
Dette er en fin tur for dem som vil ha en litt lengre runde i 
nabolaget. Start med å gå Nordbyveien fra Åskollen skole og 
ta til venstre ned Oscar Kiærs vei. Ta til høyre ut på »nye» 
Rabbenveien og følg den helt ned. Der er det en liten sti som går 
ned til Svelvikveien. Følg den til venstre, og ned til havnebukta. 
Etter å ha sett alle de fine seilbåtene går det en sti, kaldt 
«Kanalen», opp fra Svelvikveien i svingen etter Oscar Kiærs vei, 
opp til Åskollen skole. Denne runden er ifølge Ut.no ca 2,7 km.

Det finnes også en kortere Nabolagsrunde på Ut.no på ca 2,2 km.

Kilde: Ut.no, redigert av redaksjonen

Nytt om orgelet i Tangen kirke!
Tangen kirkes orgel fra 1952 ble delvis pluk-
ket ned i fjor høst av firmaet van Vulpen 
som skal bygge det nye orgelet. Resten av 
det gamle orgelet ble i overgangen januar/
februar pakket forsiktig ned og fraktet til sitt 
nye liv på Madagaskar (!). Tangen menighet 
er glade for at det gamle orgelet kan få et 
nytt liv i en menighet som sårt ønsker seg 
orgelklang til gudstjenestefeiringene sine. 

Det nye orgelet monteres opp om et års tid 
og har sin innvielse på Maria budskapsdag, 
22. mars 2020.

Menighetsmøte  
7. april
Menighetsmøte 
holdes søndag 7. april 
2019. Vi starter med 
gudstjeneste kl. 11.00 
og fortsetter med 
kirkekaffe som går over 
i menighetsmøte. For 
de som er interessert 
ligger årsmelding 
og regnskap i 
Arbeidskirken uken før 
møtet. Vel møtt!

Tangen menighetsblad NR. 1/2019� 5



BDO - ET BEVISST VALG
BDO er et av Norges største revisjons- og rådgivingsselskap med 
kontorer over hele landet. Vi tilbyr tverrfaglig kompetanse innen 
revisjon, rådgivning, skatt & avgift samt foretaksservice. 

For mer informasjon: 
Tlf.: 32 88 21 50 | drammen@bdo.no

www.bdo.nowww.bdo.no

Boligtomter
 Tlf. 32 21 96 00

Cecilie Martinsen, 913 45 158    Per Øyvind Bolstad, 901 83 737

www.kniveaasen.no

BUSKERUDS STØRSTE 
HELSEBUTIKK

 Nå under ett tak

MAN-FRE  09-16
TORSDAG  09-17
LØRDAG STENGT

Rosenkrantzgata 11, Drammen. Tlf: 32 80 80 80

BLÅRESEPT 
Urinlekkasje, stomi,

diabetes, kateter, 
ernæring, 

brokkbelter

GRATIS 
hjemkjøring av 
blåreseptvarer

Gratis parkering
Butikken er bemannet 

med sykepleiere

Brystproteser
undertøy, badetøy

ortoser,  sår
støtteprodukter,

Tempur, sko

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

Leverandør av Profil- og Firmagaver til Bedriftsmarkedet.  
Velkommen til Ygårds Hus, og vårt innholdsrike showrom. 

Det du trenger.....Når du trenger det!

www.ygaardshus.no            Tlf:90780189              Email: lasse@ygaardshus.no

KIWI Åskollen, Nordbyveien 75.  
Åpent alle ukedager 07–23.

Skippergata 58, 3040 Drammen
Mandag – fredag: kl. 11-22 
Lørdag – søndag: kl. 13-22

32 81 02 02

OBS!
Hver dag lager vi ferske bunner 
og vi bruker kun kvalitetsråvarer 
og ferske grønnsaker! Gratis parkering

Take away

VELKOMMEN TIL 

 
Nærmiljøcafe i nyoppussede lokaler i 

storstua på Åskollen sykehjem 
Nordbyveien 49 

ÅPENT: MANDAG-ONSDAG-FREDAG 
fra kl. 11.00-14.00 

Plukk fra vårt salatbord, kos deg med en 
varmrett eller kaffe og kaker! 

 
Rimelige priser og mulighet for take-away! 

Barnestoler, stelle- og Briobord 

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

Støtt våre annonsører – de støtter oss
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Søndag 17.3.2019
2.s. i faste
Luk 13,22-30
TANGEN KIRKE KL. KL. 11.00
Gudstjeneste. Ministranter.
Kirkekaffe. 

Søndag 24.3.2019
Maria budsk.dag
Luk 1,39-45
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste. Ministranter. 
Kirkekaffe. 

Søndag 24.3.2019
Maria budskapsdag
Luk 1,39-45
TANGEN KIRKE KL. 18.00
Konsert. 
En «kirkesuite» komponert 
av Rolf Ødegaard.

Søndag 27.3.2019
TANGEN KAPELL KL. 19.00
Kulturkveld

Søndag 31.3.2019
3.s. i faste
Luk 22,28-34
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste. Ministranter. 
Kirkekaffe. 

Søndag 7.4.2019
4.s. i faste
Joh 6,24-36
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste. 
Menighetsmøte etter 
gudstjenesten. 

Søndag 14.4.2019
Palmesøndag
Joh 12,1-13
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste.

Torsdag 18.4.2019
Skjærtorsdag
Joh 13,1-17
TANGEN KIRKE KL. 18.00
Gudstjeneste. Skjærtorsdag 
måltid.

Fredag 19.4.2019
Langfredag
Matt 26,30-27,50
TANGEN MENIGHET I 
STRØMSØ KIRKE KL. 11.00.
Vandring fra Strømsø kirke.

Søndag 21.4.2019
Påskedag
Joh 20,1-10
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste

Mandag 22.4.2019
2. påskedag
Joh 20,11-18
ÅSKOLLEN BO- OG 
SERVICESENTER KL. 11.00
Gudstjeneste.

Søndag 28.4.2019
2.s.i påsketiden
Joh 20,24-31
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste. Tårnagenter 
deltar. Ministranter.
Kirkekaffe. 

Søndag 5.5.2019
3.s.i påsketiden
Mark 6,30-44
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste. Seniordans 
og Fredagsklubben 
medvirker. Ministranter.
Kirkekaffe. 

Søndag 12.5.2019
4.s.i påsketiden
Joh 14,1-11
TANGEN KIRKE KL. 11.00
6-års gudstjeneste. 
Ministranter.
Kirkekaffe.

Søndag 17.5.2019
Luk 17,11-19
NORDBYLUNDEN KL. 08.00
Apell og flaggheising med 
Åskollen skolekorps.

Gudstjenester og arrangementer Tangen menighet
Menighetskontor 
Strømsø menighetshus
Knoffsgate 2, 3044 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid Tangen menighetskontor: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Telefonen kan automatisk bli satt over til 
Drammen Kirkelige Fellesråd, som vil svare 
med «Kirken i Drammen». Her tar de imot 
avtale om dåp, bryllup m.m.

E-post: post.drammen@kirken.no 
Nettsider: www.drammen.kirken.no

Tangen kirke, telefon: 32 81 74 31

Sokneprest: 32 98 92 42
Marit Skaar Skogesal
Mobil nr. 93 26 79 46
ms842@kirken.no

Kapellan: 32 98 92 43
Ola Bakken Erichsen
oe633@kirken.no

Diakon: 32 98 92 44
Vikar - Astrid Holmen
ah924@kirken.no

Kantor: 32 98 92 46
Gróa Hreinsdóttir
gh942@kirken.no

Trosopplærer (SSFT): 32 98 92 36
Kjersti Haave Reknes
Mobil nr. 415 70 296
kr424@kirken.no

Kateket (SSFT) 32 98 92 26
Runar Reknes
rr746@kirken.no

Menighetsarbeider: 32 98 92 48
Utleie Tangen menighetshus 
Siv Nordmark
sn387@kirken.no

Kirketjener: 32 98 91 00
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsrådets leder
Ingun Storli Nielsen 
ingun.nielsen@arbeidstilsynet.no 

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 32 81 72 30
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen,
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Bragernes torg 6, 3017 Drammen
Sparebanken Øst: 2310.42.52044
Orgelkonto: 2220.15.12798
post.drammen@kirken.no 

Menighetsblad redaksjonen
Roar Ringdahl, Jorunn Wiik, Eva Stabæk, 
Karl Madsen, Siv Nordmark.

E-post til redaksjonen: 
post.drammen@kirken.no

Skal du ha dåp i Tangen kirke? Du kan registrere ønsket 
dato elektronisk på våre hjemmesider: www.drammen.

kirken.no. Se «Dåp» under «Våre tjenester».

Layout og trykk: Asker Print as
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Neste nummer!
Stoff leveres senest 25. mars 2019

Kirkevalget 2019
9. september 2019 er det valg i Den 
norske kirke. Ved kirkevalget invi-
teres du til å delta og til å velge de 
kandidatene du ønsker inn i lokalt 
menighetsråd og i Tunsberg bispe-
dømmeråd. Alle som er medlemmer 
i Den norske kirke og som er fylt 15 
år, kan stemme. Det er mulig å for-
håndsstemme.

Menighetsrådet leder menighetens 
virksomhet der du bor. Eksempler 
på ansvarsområder er: gudstjenester 
og andre samlinger, trosopplæring 
blant døpte mellom 0-18 år (inkl 
konfirmantundervisning, barne- og 
ungdomsarbeid), diakonalt arbeid 
(kirkens omsorgstjeneste), kirke-
musikk, samarbeid med frivillige. Vi 
driver i tillegg Baltazar barnehage. 

Vi ønsker nye medlemmer inn i 
det nye menighetsrådet, så hvis du 

har tid og lyst til å engasjere deg - 
ta kontakt med noen du kjenner i 
menigheten, eller med prestekontoret 
innen 15. mars. 

Våren 2018 kom det henvendelse 
fra Strømsø menighetsråd til Prosten 
i Drammen og til Tangen menighets-
råd om at de ikke ser seg i stand til å 
stille egen liste til kirkevalget 2019. 
Etter grundige drøftinger i begge 
menighetsråd og i menighetsmøter i 
menighetene, har vi søkt Kirkerådet 
om at det blir felles menighetsråd for 
Strømsø og Tangen som en forsøks-
ordning i menighetsrådsperioden 
2019 – 2023. Det vil bli en felles liste 
til kirkevalget. 

Menighetene vil bestå som egne 
sogn i perioden, men ansvaret for 
driften vil ligge i felles menighetsråd. 

Skal du døpe barnet ditt? Trenger du dåpskjole?
Tangen kirke fikk i 2018 en helt ny dåpskjole med jakke  
og lue som du kan låne. Du betaler bare 250,- kr i depositum 
(som du får tilbake når du leverer dåpskjolen).

Ta kontakt med Tangen menighetskontor, tlf. 32989100.
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 Side for  
barn og unge

Bestefar forteller om gamle dager

På slutten av krigen var ofte det å 
spise faste måltider mer en drøm 
enn realitet.

For en guttunge i oppveksten 
kjentes det ekstra ille å gå sulten, 
dag etter dag.

Matknappheten førte blant an-
net til at hvert ledig stykke jord 
ble brukt til å dyrke poteter og 
grønnsaker. Langs Holmestrands-
veien gjennom Kobbervikdalen 
var det massevis av «parseller» 
der mye godt kunne vokse. Utro-
lig nok fikk folk for det meste ha 
vekstene sine i fred. Dette var 
«jøssingenes» solidaritet i prak-
sis – sikkert på grunn av en del 
vakthold også.

Byfolket brukte muligheten til å 
drive kaninoppdrett, med tanke på 
festmiddagene, så som dåp, konfir-
masjon, bryllup og annet. Mang en 
bakgård hadde hjemmesnekra bur 

hvor det krydde av disse pelskledde 
smådyra.

Likevel kunne det bli 
smalhans, sjøl om det var ekstra 
rasjoneringsmerker å hente for den 
som fikk «tungtarbeider-rasjon». 
Husmødrene måtte lære seg nye 
og rare varianter i matveien. Hardt 
brød ble bløytet i kaffierstatning 
som ble spedd ut med malte erter, 
brent i steikepanna. Smørrasjonen 
ble blandet med poteter for å drøye 
beholdningen. Å steike i smør var 
rein luksus, nei, det fikk klare 
seg med tran til både fisk og kjøtt. 
Kålrabi i skiver ble frest i panna, a 
la biff.

En kveld var det riktig ille hos 
oss. Det var slutt på det meste som 
var spiselig i huset. Sant å si så var 
spiseskapets beholdning nær null. 
Familiens yngste var innmari sulten 
etter flere døgn med minimum av 

mat. Mor i huset var fortvilet, men 
forsøkte å skjule det, da hun sa: 
-Du får be til Gud, gutten min, så 
blir det nok bra…

Junior svarte sint og fortvilet 
med tårevåte øyne:

-Jeg har bedt og bedt og bedt!! 
Det hjelper ingen ting!

Heldigvis sluttet det ikke der; 
kort tid etter banket det på døra. 
Inn kom en av naboene, en av dem 
som hadde partiboka i orden og 
derfor også fikk noen privilegier i 
forhold til oss andre:

-Jeg fikk det for meg at jeg 
skulle ta med litt mat til dere, sa 
hun, -Vær så god…

Så får den enkelte mene og tro 
hva han/hun vil om denne episo-
den, var det tilfeldighet – eller?
Jeg er ikke i tvil; en liten gutt ble 
faktisk bønnhørt.

R.R.

På bildet er det mange kors.
Kan du se hvor mange?

6-årshelg:
Blir du 6 år i år, må du holde av helgen 
11. og 12. mai! Du er herved invitert til 
6-årssamling lørdagen fra klokka 12.00-
14.00 i Strømsø kirke. Søndagen er det 
utdeling av gratis 6-årsbok i familieguds-
tjenesten i Tangen kirke klokka 11. Si 
fra hvis dere har boka fra før, vi har flere 
flotte 6-årsbøker på lur.
Påmelding til kr424@kirken.no. 

Tårnagenthelg:
Liker du mysterier, agent-
oppdrag og skattejakt og 
går i 2. eller 3. klasse? Da 
må du bli med på Tårn
agenthelg 27. og 28. april!
Ta en prat med dem du går 
i klasse med, og avtal å møtes til spennende 
oppdrag lørdagen i Strømsø kirke fra klokka 
14.00-19.00 og søndagen i Tangen kirke fra 
klokka 09.30-13.00.

Påmelding til kr424@kirken.no. 

Spørsmål?  
Ring sjefsagent Kjersti på 415 70 296.


